様式第６号（第７条関係）

    年  月  日

 玉城町長 宛

                  事業主体

                  代表者名

自主防災推進事業補助金実績報告書

年  月  日付け  第   号で交付決定を受けた  年度自主防

災推進事業について、  年  月  日をもって完了しましたので、自主防災

推進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 事業の内容

事業名 数量 事業費総額 着工年月日 完了年月日 摘要

  事業費

当初予定額 実際に要した額 過不足額 ※補助基準額 ※補助金の額

２ 補助事業費収支決算書

 収入

項 目 予算額 決算額 差引金額 説 明

町

事業主体

 支出

項 目 予算額 決算額 差引金額 説 明

３  添 付 書 類

   領 収 書 （ 写 ）、 完 成 写 真 、 そ の 他 必 要 な 書 類